

Bifrost Rejser ApS

Brorsonsgade 1, kl.

1624 København V

CVR-nr. 37 10 33 73

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 02/09 2016

Malene Rostgaard Steen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 23. september - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Bifrost Rejser ApS
Brorsonsgade 1, kl.
1624 København V
Telefon: 60 30 01 00

CVR-nr. 37 10 33 73
Regnskabsår: 23. september - 30. juni
Hjemsted: København

Bestyrelse

Malene Rostgaard Steen, formand
Else Rosenbæk Steen
Maria Rosenbæk Svane, næstformand
Jakob Rostgaard Steen
Morten Svane

Direktion

Morten Svane, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Aksel Christensen
Statsautoriseret Revisor
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rejsebureauvirksomhed og anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 543.979, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 493.979.

Der har som forventet været store etableringsomkostninger bl. a. i forbindelse med udvikling af hjemmeside, annoncering m. v. Der er efter regnskabsårets afslutning indskudt ekstra kapital til sikring af den videre drift.

Resultatopgørelse 23. september - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.
Nettoomsætning		278.437
Direkte rejseomkostninger		-241.282
Andre eksterne omkostninger		<u>-501.642</u>
Bruttoresultat		-464.487
Personaleomkostninger	1	<u>-228.401</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-692.888
Resultat før finansielle poster		-692.888
Finansielle omkostninger	2	<u>-4.497</u>
Resultat før skat		-697.385
Skat af årets resultat		<u>153.406</u>
Årets resultat		<u>-543.979</u>
Overført overskud		<u>-543.979</u>
		<u>-543.979</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		14.250	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.250</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.250</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		86.157	0
Udskudt skatteaktiv		153.406	0
Periodeafgrænsningsposter		56.890	0
Tilgodehavender		<u>296.453</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>365.070</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>661.523</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>675.773</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	0
Overført resultat		-543.979	0
Egenkapital	3	<u>-493.979</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital		1.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		108.580	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.497	0
Anden gæld		41.675	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>169.752</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.169.752</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>675.773</u>	<u>0</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>		
	kr.		
1 Personalemkostninger			
Lønninger			225.000
Andre omkostninger til social sikring			1.316
Andre personaleomkostninger			<u>2.085</u>
			<u>228.401</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			<u>1</u>
	<u>2015/2016</u>		
	kr.		
2 Finansielle omkostninger			
Renter af ansvarlig lånekapital			<u>4.497</u>
			<u>4.497</u>
3 Egenkapital			
	<u>Selskabs-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 23. september 2015	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-543.979</u>	<u>-543.979</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>50.000</u>	<u>-543.979</u>	<u>-493.979</u>

Noter til årsrapporten

Selskabskapitalen specificerer sig således:

255 A-anparter á kr. 100	25.500
245 B-anparter á kr. 100	<u>24.500</u>
	<u>50.000</u>

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 23. september 2015	50.000	0	0	0	0
Tilgang i året	0	0	0	0	0
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabskapital 30. juni 2016	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 23. september 2015	Gæld 30. juni 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rostgaard Steen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 23. september 2015 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvide midler er kr. 300.000 stillet til sikkerhed for bankgarantien til Rejsegarantifonden.